

Sayı : TİM.AİB.GSK.ARGE/001884

05/06/2013

Konu: Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi
Eylem Planı (2014-2016) Hazırlıkları

**ANTALYA İHRACATÇILAR BİRLİĞİ ÜYELERİNE
ÖZEL SİRKÜLER 2013/162**

Sayın Üyemiz,

Bilindiği üzere “Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem Planı (2011-2013)” 21/12/2011 tarihli ve 28149 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2011/21 sayılı Başbakanlık Genelgesi ile yürürlüğe girmiş ve www.gib.gov.tr ile www.kayitliekonomiyegecis.gov.tr internet sitelerinde yayımlanmıştır.

Bu çerçevede, konu ile ilgili olarak Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan bir yazıda; söz konusu Başbakanlık Genelgesi uyarınca, Eylem Planı uygulama sürecinin izlenmesi Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yerine getirilmekte olduğu, her bir eylem için belirlenen koordinatör kuruluşun eylem gerçekleştirmelerini anılan Başkanlığa üçer aylık dönemler itibarıyla raporladığı ve Eylem Planı gelişmeleri izleme ve değerlendirme kurullarında ele alındığı; gönüllü uyumun artırılması, denetim kapasitesinin güçlendirilmesi, yaptırımların caydırıcılığının artırılması, veri tabanı paylaşımı ve toplumsal farkındalığın artırılması amaçları çerçevesinde hazırlanan Eylem Planınının 14 kamu kurum ve kuruluşu ile koordinasyon içinde yürütüldüğü ve eylem gerçekleştirmelerinin kamuoyu ile paylaşıldığı,

Konuyla ilgili olarak, anılan Başkanlıktan alınan yazıda, haksız rekabetin önlenmesi, ekonomik gelişmelerin sağlıklı bir seyir izlemesi ve sağlam bir sosyal güvenlik yapısının tesis edilmesi bakımından büyük önem taşıyan kayıt dışı ekonomiyle mücadelenin etkin, sürekli ve kararlı bir çerçevede yürütülmesi için söz konusu Eylem Planınının 2014-2016 yıllarını kapsayacak şekilde güncellenmesinin düşünüldüğü;

Bu çerçevede yeni Eylem Planı hazırlıklarında dikkate alınmak üzere kayıt dışı ekonomiyle mücadeleye yönelik **uygulanabilir ve somut eylem önerilerine** ihtiyaç duyulduğu ifade edilmektedir.

Bu itibarla, 2014-2016 Dönemi Kayıt Dışı Ekonomiyle Mücadele Stratejisi Eylem Planı hazırlık çalışmalarında değerlendirilmesinin uygun olacağı düşünülen Birlik eylem önerilerinin, ekte yer alan forma uygun şekilde hazırlanarak **24 Haziran Pazartesi günü mesai bitimine kadar** Genel Sekreterliğimize (E-posta:tosunn@aib.gov.tr, Faks:311-79-00) iletilmesini rica ederim.

Fisun EVRENSEVDİ
Genel Sekreter

Ek- Taslak Eylem Önerisi Formu (1 Sayfa)

Not: Mevcut 2011-2013 Eylem Planında yer alan eylemlerin ve gerçekleştirme durumlarının incelenmesinde fayda görüldüğü belirtilmiştir.

05/06/2013 Şef N.TOSUN
05/06/2013 Ş.Müd. G.AKEL ÇETİNKAYA

EK

**2014 – 2016 DÖNEMİ KAYIT DIŞI EKONOMİYLE MÜCADELE STRATEJİSİ EYLEM PLANI
TASLAK EYLEM ÖNERİSİ FORMU**

EYLEM ÖNERİSİ

EYLEMİN AMACI	EYLEMİN PERFORMANS GÖSTERGESİ	SORUMLU KURULUŞ(Ö)	KOORD. KURULUŞ(Ö)	EYLEM TAKVİMİ(S)

NOT: 2014 – 2016 dönemi eylem önerilerinin oluşturulurken, www.gib.gov.tr ile www.kayitliekonomiyegecis.gov.tr adreslerinden ulaşılabilen 2011-2013 Eylem Planındaki eylemlerin ve gerçekleştirme durumlarının incelenmesinde fayda görülmektedir.

⁽¹⁾ Sorumlu Kuruluş/Kuruluşlar : Gerçekleştirilecek eylem ile doğrudan veya dolaylı ilişkisi bulunan ve koordinatör kuruluşun işbirliği yaparak somut destek talep edeceği kuruluşlardır.

⁽²⁾ Koordinatör Kuruluş : Öngörülen eylemi gerçekleştirecek süresinde sonuçlandırmaktan ve gelişmeleri Gelir İdaresi Başkanlığına doğrudan raporlamaktan sorumlu kuruluşlardır.

⁽³⁾ Eylem Takvimi : 2014-2016 yıllarında tamamlanacak eylem için ay bazında net tamamlanma tarihi yazılacaktır. (Örneğin, Mayıs 2015)

NOT : Bu form her bir eylem önerisi için müstakil olarak doldurulacaktır.